
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 03    –    Edição Nº 143 – EDIÇÃO EXTRA                                                       Suzano, 27 de junho de 2024 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
Página 

ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- PORTARIA(S) ..................................................................................... 1 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA ............... 1 
- AVISO ABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA .......................... 1 

 
 

ATOS OFICIAIS  

    

PORTARIA(S) 
 
 
PORTARIA Nº 120/2024 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Retificar a Portaria nº 026/2024, de 06/02/2024, onde se lê 
“01/08/2024 a 15/08/2024” leia-se “19/08/2024 a 02/09/2024”. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 24 de junho 
de 2024. 
 
VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO 
Presidente 
 
VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO CASTILHO 
1º Secretário 
 
VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 
 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

    

EXTRATO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACAS-
SADA 
PROCESSO Nº. 046/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 044/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados que após a 
Sessão Pública, RESTOU FRACASSADA a presente disputa, cujo 
objeto é a aquisição de uniformes para segurança e recepção. 
Os LOTES 2, 3, 4, 5 e 6 foram declarados DESERTOS. 
Suzano, 26 de junho de 2024. Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - 
Presidente. 
 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA 
PROCESSO Nº. 050/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 045/2024  
A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 03 de 
julho de 2024, às 9h00, a Sessão da Disputa de Preço da Dispensa 
Eletrônica destinado a aquisição de rolos de etiquetas adesivas 
térmicas para impressora térmica Argox OS 214 Plus. A sessão da 
Dispensa Eletrônica será realizada através da plataforma Bolsa de 
Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com. O respectivo aviso 

está disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas, 
https://www.gov.br/pncp e na plataforma BLL, https://bllcompras.com. 
Informações: compras@camarasuzano.sp.gov.br. Suzano, 27 de junho 
de 2024 - Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente. 
 

https://bllcompras.com/
https://www.gov.br/pncp
https://bllcompras.com/
mailto:compras@camarasuzano.sp.gov.br

		2024-06-27T13:58:52-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823




